
Na temelju članka 12. stavka 2. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za prodaju nekretnina, 
osnivanje prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta („Službene novine“ Grada 
Pule br. 2/97, 6/98 i 2/99) u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 
123/17 i 144/20) i člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 4/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 03. ožujka 2021. 
godine, donosi 

ZAKLJUČAK O IZMJENI ZAKLJUČKA 
o imenovanju Komisije za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava 

građenja, davanje u zakup građevinskog zemljišta i javnih površina

I

          U Zaključku kojim je imenovana jedinstvena Komisija za provedbu natječaja za 
prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja, davanje u zakup građevinskog zemljišta i javnih 
površina, KLASA: 947-03/19-01/844, URBROJ: 2168/01-03-06-00-0474-19-1 od 25. 
studenog 2019. godine, u točki I podtočka 1. mijenja se i glasi:

          „1. Dijana Ažić, predsjednica“

II

          Danom stupanja na snagu ovog Zaključka, Martina Ivančić Krišto razrješuje se dužnosti 
predsjednice Komisije za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja, 
davanje u zakup građevinskog zemljišta i javnih površina.

         
III

          Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Pule, a stupa na snagu 
danom donošenja. 

KLASA:944-05/21-01/27
URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-21-1
Pula, 03. ožujka 2021.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                                    Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE 

  

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

 

            Čl. 12. st 2. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje 

prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta („Službene novine“ Grada Pule br. 

2/97, 6/98 i 2/99) u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne Novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15, 123/17 i 144/20) i člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 

novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 4/21). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

 

           Predlaže se donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju jedinstvene 

Komisije za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja, davanje u 

zakup građevinskog zemljišta i javnih površina. 

 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

 

            Na temelju članka 12. stavka 2. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za prodaju 

nekretnina, osnivanje prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta („Službene 

novine“ Grada Pule br. 2/97, 6/98 i 2/99) u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17 i 144/20) i člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 4/21), dana 25. studenog 

2019. godine donijet je Zaključak Klasa: 947-03/19-01/844, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0474-

19-1, kojim je imenovana Komisija za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje 

prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta, na rok od dvije godine. 

Navedeni zaključak izmijenjen je Zaključkom o izmjeni zaključka od 27. siječnja 2020.g. 

Klasa: 947-03/20-01/37, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0474-20-2 kojim je kao predsjednica 

komisije imenovana Martina Ivančić Krišto, umjesto Mirne Radolović, tako da su članovi 

navedene Komisije po predmetnom Zaključku: 

 

1. Martina Ivančić Krišto, predsjednica  

2. Milan Korica, član  

3. Barbara Batelić-Lukšić, član 

  

4. Orijeta Babić, zamjenica predsjednice  

5. Patricija Kožljan Cigić, zamjenica člana  

6. Sonja Gadžić, zamjenica člana  

 

S obzirom da je u međuvremenu došlo do kadrovskih promjena u Upravnom odjelu za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, predlaže se donošenje ovog Zaključka, a 

kojim se u Komisiju umjesto dosadašnje predsjednice Martine Ivančić Krišto, imenuje 

sadašnja voditeljica Odsjeka za upravljanje imovinom Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu, Dijana Ažić. 



Slijedom navedenoga, danom stupanja na snagu predloženog Zaključka prestaje 

funkcija Martine Ivančić Krišto kao predsjednice Komisije, dok u tom svojstvu funkciju s 

danom stupanja na snagu predloženog Zaključka preuzima Dijana Ažić. 

 

           Sve ostale odredbe Zaključka ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 

             PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA: 

 

            Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

  

 

 

                                                                                     PROČELNICA 

                                                                             Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 

 

 






